

东十线 10KV 路灯箱变外线及配电工程 预算书

项目名称：东十线 10KV 路灯箱变外线及配电工程

项目分类：安装

建设单位：长沙县中建星和投资有限公司

评审单位：长沙县投资评审中心

地 址：长沙县星沙街道板仓路 385 号

邮政编码：410100

电 话：84011709

传 真：84011709



预算编制说明

一、项目概况

东十线 10KV 路灯箱变外线及配电工程位于长沙县星沙镇。主要包含新建二进四出智能环网箱 1 台，新建 315KVA 路灯箱变 2 台，新建 Y-300 高压电缆 1035 米，300 高压电缆头 2 个，300 熔接头 2 个，300 高压肘型头 1 个；新建 Y-50 高压电缆 270 米，50 高压电缆头 4 个，300 高压肘型头 2 个；新建与电力电缆对应的管道、电力井等。

二、编制依据

- 1 建设单位送审的工程预算资料；
- 2、《湖南省建设工程工程量清单计价办法》及《湖南省建设工程消耗量标准》（湘建价[2020]56 号文）；
- 3、长住建发[2020]103 号文；
- 4、材料价格依据《长沙县地方材料价格信息》2022 年 7 月份，《长沙建设造价》2022 年 7 月份及市场调查价，《2021 年度常用材料价格手册》，长沙市财政评审中心电力设备、材料预算价(第 2022-1 期)，《长沙市财评 2022 安装材料价格库》最终版。

三、工程量清单编制说明

- 1、编制范围:本工程量清单工程量包括图纸所示内容；
- 2、除非合同另有规定，工程量清单中有标价的单价和总额价均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料、机械、质检(自检)、安装、缺陷修复等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险；
- 3、符合合同条款规定的全部费用应认为已被计入有标价的工程量清单所列各项目之中，未列项目不予计量的工作，其费用应视为已分摊在本合同段的有关细目的单价或总额价之中；
- 4、承包人对用于本合同工程各类装备的提供、运输、维护、拆卸等支付的费用，已包括在工程量清单的单价与总价之中（除注明外）；
- 5、社会保险费已计取；
- 6、本工程量清单中所列的工程数量是根据设计的预计数量，不

能作为最终结算与支付的依据；实际支付及结算时按相关方实际发生签证的计量办理。

四、重要事项说明

- 1、本项目未计预备费。
- 2、本项目经甲方确认，不计优惠，不计取设计费。
- 3、施工图中注明由新建的管道、电力井、环网柜基础、箱变基础等皆计入本次预算。

E.14: 单位工程投标报价汇总表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		1918013.49	
1	直接费			1858369.07	
1.1	人工费			114344.69	
1.2	材料费			1706274.33	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)		230190.00	
1.3	机械费			37750.05	
2	管理费		32.16	36773.08	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	22869.06	
二	措施项目费	1+2+3		16218.46	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16		
1.3	利润		20		
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		3068.82	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	13149.64	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	11434.47	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		11605.39	
四	税前造价	一+二+三		1945837.34	
五	销项税额	四	9	175125.36	
单位工程建安造价		四+五		2120962.70	

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

第1页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		1#路灯配电					1490421.20	
1	030402017001	户外智能环网柜	1. 名称、型号:2进4出; 2. 容量(kVA):10KV. 630A/回; 3. 基础型钢形式、规格:10#槽钢; 4. 含DTU;	台	1.00	232130.95	232130.95	
2	030402018001	组合型成套箱式变电站	1. 名称:箱式变压器(欧式外观); 2. 容量(kV·A):315; 3. 电压(kV):10; 4. 基础规格、浇筑材质:10#槽钢;	台	1.00	178746.88	178746.88	
		本页合计					410877.83	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

第2页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
3	030402017002	箱变基础	1.名称:箱变基础; 2.规格:3780*1980*1500mm+1650*800*1500mm; 3.砌筑品种、规格、强度:M10页岩烧结砖370mm厚; 4.砂浆强度及配合比:M5水泥砂浆; 5.勾缝抹面要求:内壁1:3水泥砂浆抹面厚20mm; 6.垫层、基础材质及厚度:C15混凝土100mm厚; 7.C20钢筋混凝土盖板; 8.井盖:金龙球磨铸铁三页防盗井盖(200KN)1600*800(主材甲供),已扣除甲供材料费,清单单价包括甲供材管理费等综合费用; 9.井内设UPVC110管就近接道路泥流井; 10.百叶窗400*200,外部贴砖; 11.含土方开挖及回填、外运	座	1.00	15819.13	15819.13	
本页合计							15819.13	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
4	030402017003	环网柜基础	1. 名称:环网柜基础; 2. 规格:3380*2360*1950mm; 3. 砌筑品种、规格、强度:M10页岩烧结砖370mm厚; 4. 砂浆强度及配合比:M5水泥砂浆; 5. 勾缝抹面要求:内壁1:3水泥砂浆抹面/厚20mm; 6. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土100mm厚; 7. C20钢筋混凝土盖板; 8. 井盖:井盖:金龙球磨铸铁五页防盗井盖 (150KN) 2750*800 (主材甲供), 已扣除甲供材料费, 清单单价包括甲供材管理费等综合费用; 9. 井内设UPVC110管就近接道路泥流井; 10. 百叶窗400*200; 11. 含土方开挖及回填、外运	座	1.00	16603.18	16603.18	
5	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆; 2. 型号: YJV22; 3. 规格: 3*300; 4. 材质: 铜芯; 5. 电压等级 (kV): 10KV;	m	1035.00	886.10	917113.50	
本页合计							933716.68	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

第4页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
6	030408001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆; 2. 型号: YJV22; 3. 规格: 3*50; 4. 材质: 铜芯; 5. 电压等级 (kV) : 10KV;	m	30.00	198.18	5945.40	
7	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头; 2. 型号: 冷缩式; 3. 规格: 3*300; 4. 安装部位: 户内; 5. 电压等级 (kV) : 10KV;	个	1.00	983.95	983.95	
8	030408006002	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头; 2. 型号: 前肘头; 3. 规格: 3*300; 4. 安装部位: 户内; 5. 电压等级 (kV) : 10KV;	个	1.00	1273.53	1273.53	
9	030408006003	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头; 2. 型号: 冷缩式; 3. 规格: 3*50; 4. 安装部位: 户内; 5. 电压等级 (kV) : 10KV;	个	2.00	514.67	1029.34	
10	030408006004	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头; 2. 型号: 熔接接头; 3. 规格: 3*300; 4. 安装部位: 户内; 5. 电压等级 (kV) : 10KV;	个	2.00	25041.31	50082.62	
		本页合计					59314.84	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线: 4006-258-995

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
11	030409001001	接地极	1.名称:接地极; 2.材质:角钢; 3.规格:50*50*5 L=2500mm;	根	12.00	125.23	1502.76	
12	030409002001	接地母线	1.名称:接地母线; 2.材质:扁铁-50*5;	m	55.00	43.32	2382.60	
13	030409002002	接地母线	1.名称:接地母线; 2.材质:扁铁-40*4;	m	30.00	40.18	1205.40	
14	030408006005	电缆标志板	1.名称:电缆标志板; 2.材质、类型:不锈钢; 3.规格:170mm*130mm;	个	22.00	9.57	210.54	
15	030408006006	电缆标志桩	1.名称:电缆标志桩; 2.材质、类型:C20混凝土预制或塑钢; 3.规格:高出地面200mm,150mm*150mm*500mm;	个	36.00	79.94	2877.84	
16	030408010001	防水堵料	1.规格:详见设计图;	kg	44.00	12.09	531.96	
17	030408010002	防火堵料	1.规格:详见设计图;	kg	220.00	10.47	2303.40	
18	030408010003	防火涂料	1.规格:详见设计图;	kg	30.80	58.44	1799.95	
19	030408008001	防火包带	1.规格:详见设计图;	m	440.00	2.00	880.00	
20	030408009001	防火隔板	1.名称:防火隔板; 2.规格:含玻璃纤维增强网格布;	m2	3.88	248.92	965.81	
21	030408010004	防水涂料(胶)	1.规格:详见设计图;	kg	19.40	58.44	1133.74	
		本页合计					15794.00	

注:1.本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同;2.此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线:4006-258-995

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

第6页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
22	030408008002	阻火包	1. 规格: 详见设计图;	个	400.00	2.00	800.00	
23	030408010005	有机防火堵料	1. 规格: 详见设计图;	kg	120.00	11.55	1386.00	
24	030414002001	高供低计、智能终端(远抄负控GPS)		项	1.00	13603.50	13603.50	
25	030414011001	接地系统调试	1. 名称: 接地系统调试; 2. 接地系统调试;	系统	1.00	398.65	398.65	
26	040504001001	直线工作井	1. 净空:L*W*H 2650*2200*1750mm; 2. 砌筑品种、规格、强度:M10页岩烧结砖370mm厚; 3. 砂浆强度及配比:M5水泥砂浆; 4. 勾缝抹面要求:内壁1:3水泥砂浆抹面厚20mm; 5. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土100mm厚; 6. 井盖:金球磨铸铁三页防盗井盖(200KN)1600*800(主材甲供),已扣除甲供材料费,清单单价包括甲供材管理费等综合费用; 7. C25钢筋混凝土盖板; 8. 井内设UPVC110管就近接道路泥流井; 9. 土方挖、填、外运	座	1.00	13960.25	13960.25	
本页合计							30148.40	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段：

第7页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
27	040504001002	三通工作井	1. 净空:L*W*H 3300*2600*1750mm; 2. 砌筑品种、规格、强度:M10页岩烧砖 370mm厚; 3. 砂浆强度及配合比:M10水泥砂浆; 4. 勾缝抹面要求:内壁1:3水泥砂浆抹面厚20mm; 5. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土100mm厚; 6. 井盖:金龙球磨铸铁五页防盗井盖 (150KN) 2750*800 (主材甲供), 已扣除甲供材料费, 清单单价包括甲供材管理费等综合费用; 7. C25钢筋混凝土盖板; 8. 井内设UPVC110管就近接道路泥流井; 9. 土方挖、填、外运	座	1.00	17222.85	17222.85	
28	030411001001	配管	1. 名称:电缆保护管; 2. 材质:CPVC; 3. 规格:167*5mm; 4. 配置形式:埋地;	m	36.00	57.32	2063.52	
29	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:普通土; 2. 开挖方式:机械开挖; 3. 是否装车:装车; 4. 弃土运距:新型智能环保专用运输车运输, 运距综合;	m3	6.48	48.58	314.80	
30	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合; 2. 挖土深度:2m以内; 3. 开挖方式:人工开挖;	m3	10.368	80.25	832.03	
		本页合计					20433.20	

注：本表为清单计价表，其消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：东十线10KV路灯箱外线及配电工程 标段：

第8页 共13页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
31	040103001001	回填方	1. 填方来源、运距：原土回填；	m3	6.48	23.43	151.83	
32	040103001002	回填砂	1. 填方材料品种：中沙；	m3	1.7265	243.67	420.70	
33	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格：C15混凝土；	m3	1.296	574.72	744.84	
34	030414002002	送配电装置系统10kV以下		系统	1.00	1520.97	1520.97	
35	030414001001	电力变压器系统		系统	1.00	1478.78	1478.78	
		2#路灯配电					427592.29	
36	030402018002	组合型成套箱式变电站	1. 名称：箱式变压器（欧式外观）； 2. 容量（kV·A）：315； 3. 电压（kV）：10； 4. 基础规格、浇筑材质：10#槽钢；	台	1.00	178746.88	178746.88	
		本页合计					183064.00	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
37	030402017004	箱变基础	1. 名称:箱变基础; 2. 规格:3780*1980*1500mm±1650*800*1500mm; 3. 砌筑品种、规格、强度:M10页岩烧结砖370mm厚; 4. 砂浆强度及配合比:M5水泥砂浆; 5. 勾缝抹面要求:内壁1:3水泥砂浆抹面厚20mm; 6. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土100mm厚; 7. C20钢筋混凝土盖板; 8. 井盖:金龙球磨铸铁三页防盗井盖(200KN)1600*800(主材甲供),已扣除甲供材料费,清单单价包括甲供材管理费等综合费用; 9. 井内设UPVC110管就近接道路泥流井; 10. 百叶窗400*200,外部贴砖; 11. 含土方开挖及回填、外运	座	1.00	15819.13	15819.13	
38	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆; 2. 型号:YJV22; 3. 规格:3*50; 4. 材质:铜芯; 5. 电压等级(kV):10KV;	m	240.00	198.18	47563.20	
		本页合计					63382.33	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
39	030408006007	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头; 2. 型号: 前肘头; 3. 规格: 3*50; 4. 安装部位: 户内; 5. 电压等级 (kV): 10KV;	个	1.00	956.31	956.31	
40	030408006008	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头; 2. 型号: 冷缩式; 3. 规格: 3*50; 4. 安装部位: 户内; 5. 电压等级 (kV): 10KV;	个	1.00	514.67	514.67	
41	030409001002	接地极	1. 名称: 接地极; 2. 材质: 角钢; 3. 规格: 50*50*5 L=2500mm;	根	8.00	125.23	1001.84	
42	030409002003	接地母线	1. 名称: 接地母线; 2. 材质: 扁铁-50*5;	m	40.00	43.32	1732.80	
43	030409002004	接地母线	1. 名称: 接地母线; 2. 材质: 扁铁-40*4;	m	20.00	40.18	803.60	
44	030408006009	电缆标志板	1. 名称: 电缆标志板; 2. 材质、类型: 不锈钢; 3. 规格: 170mm*130mm;	个	6.00	9.57	57.42	
45	030408006010	电缆标志桩	1. 名称: 电缆标志桩; 2. 材质、类型: C20混凝土预制或塑钢; 3. 规格: 高出地面200mm, 150mm*150mm*500mm;	个	8.00	79.94	639.52	
		本页合计					5706.16	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线: 4006-258-995

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

第11页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
46	030408010006	防水堵料	1. 规格: 详见设计图;	kg	12.00	12.09	145.08	
47	030408010007	防火堵料	1. 规格: 详见设计图;	kg	60.00	10.47	628.20	
48	030408010008	防火涂料	1. 规格: 详见设计图;	kg	8.40	58.44	490.90	
49	030408080003	防火包带	1. 规格: 详见设计图;	m	120.00	2.00	240.00	
50	030414002003	高供低计、智能终端(远抄负控GPS)		项	1.00	13603.50	13603.50	
51	030414011002	接地系统调试	1. 名称: 接地系统调试; 2. 接地系统调试;	系统	1.00	398.65	398.65	
52	040504001003	转角工作井	1. 净空:L*W*H 1800*1800*1750mm; 2. 砌筑品种、规格、强度:M10页岩烧砖370mm厚; 3. 砂浆强度及配合比:M10水泥砂浆; 4. 勾缝抹面要求:内壁1:3水泥砂浆抹面厚20mm; 5. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土100mm厚; 6. C20钢筋混凝土盖板; 7. 井盖:金龙球磨铸铁双页防盗井盖(200KN)1160*840(主材甲供),已扣除甲供材料费,清单单价包括甲供材管理费等综合费用; 8. 井内设UPVC110管就近接道路泥流井; 9. 土方挖、填、外运	座	1.00	10585.39	10585.39	
		本页合计					26091.72	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

第12页 共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
53	040504001004	直线工作井	1. 净空:L*W*H 2650*2200*1750mm; 2. 砌筑品种、规格、强度:M10页岩烧砖370mm厚; 3. 砂浆强度及配合比:M5水泥砂浆; 4. 勾缝抹面要求:内壁1:3水泥砂浆抹面厚20mm; 5. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土100mm厚; 6. 井盖:金龙球磨铸铁三页防盗井盖(200KN)1600*800(主材甲供),已扣除甲供材料费,清单单价包括甲供材管理费等综合费用; 7. C25钢筋混凝土盖板; 8. 井内设UPVC110管就近接道路泥流井; 9. 土方挖、填、外运	座	4.00	13982.18	55928.72	
54	030411001002	配管	1. 名称:电缆保护管; 2. 材质:CPVC; 3. 规格:167*5mm; 4. 配置形式:埋地;	m	400.00	57.32	22928.00	
55	041001002001	拆除人行道面层	1. 材质:花岗岩;	m ²	144.00	8.36	1203.84	
56	041001002002	拆除人行道垫层	1. 拆除混凝土垫层:15cm;	m ²	144.00	6.02	866.88	
57	040203007001	恢复人行道板垫层	1. 混凝土强度等级:C20; 2. 厚度:15cm;	m ²	144.00	85.66	12335.04	
58	040204002001	恢复人行道面层	1. 块料品种、规格:花岗岩火烧板,30mm厚;	m ²	144.00	158.39	22808.16	
		本页合计					116070.64	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线:4006-258-995

E.18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

第13页 共13页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计 量 单 位	工 程 量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
59	040101002003	挖渣外运	1. 是否装车;装车; 2. 弃渣运距:新型智能环保专用运输车运输,运距综合;	m3	25.92	64.29	1666.40	
60	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别:普通土; 2. 开挖方式:机械开挖; 3. 是否装车;装车; 4. 弃土运距:新型智能环保专用运输车运输,运距综合;	m3	72.00	48.58	3497.76	
61	040101002005	挖沟槽土方	1. 土壤类别:综合; 2. 挖土深度:2m以内; 3. 开挖方式:人工开挖;	m3	89.28	80.25	7164.72	
62	040103001003	回填方	1. 填方来源、运距:原土回填;	m3	89.28	23.43	2091.83	
63	040103001004	回填砂	1. 填方材料品种:中沙;	m3	48.8429	243.60	11898.13	
64	040305001002	垫层	1. 材料品种、规格:C15混凝土;	m3	14.40	574.72	8275.97	
65	030414002004	送配电装置系统10kV以下		系统	1.00	1520.97	1520.97	
66	030414001002	电力变压器系统		系统	1.00	1478.78	1478.78	
本页合计							37594.56	
合 计							1918013.49	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 21: 绿色施工安全防护措施项目费计价表 (招投标)

工程名称:东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

第1页 共1页

[illegible]

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	11605.39	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		11605.39	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E.29: 部分其他项目费计价表

工程名称: 东十线10KV路灯箱变外线及配电工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	11605.39	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计	-		11605.39	

注: 环境保护税、安全责任险招投投标时按计费基数及费率暂估, 结算与取定不同时, 可按实调整。